
    

UCHWAŁA NR 3919/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 CZERWCA 2021 r. 

 

 
 

W SPRAWIE  

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze za 2020 rok. 

 

NA PODSTAWIE 

 

art.53 ust. 1 w związku z  art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U.2021.217 t.j. z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz.U.2020.1668 t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze za okres od dnia 1 stycznia 2020 r.  

do dnia 31 grudnia 2020 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                       WICEMARSZAŁEK 

                                                             WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO       

 

 

                                              

                                                                                                          MAREK BOGUSŁAWSKI 


